Administrativas do Termo de Referência da Dispensa de Licitação nº 09/2022, a aplicação
das seguintes penalidades à empresa MYRH TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
30.977.176/0001-69:

I- Multa de 3% sobre o valor adjudicado, o que corresponde ao valor da multa
de R$ 172,80 (cento e setenta e dois reais e oitenta centavos), nos termos dos subitens
21.2.2 e 21.2.2.2 do Termo de Referência, parte integrante da Dispensa de Licitação nº
09/2022 c/c inciso II, art. 87 da Lei 8.666/93;

II -Suspensão de licitar e impedimento de contratar com o órgão pelo prazo de